
UCHWAŁA NR LXIII/370/22 
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Hali Widowiskowo - Sportowej w Niemodlinie1)   

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.2) ) Rada Miejska w Niemodlinie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Hali Widowiskowo-Sportowej w Niemodlinie przy ulicy Reymonta 11, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Krzysztof Trzmielewski 
 

 
1)  Tekst uchwały ujednolicony, który uwzględnia rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego 
2)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1005, 1079 i 1561 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9DC08D-58F9-4D52-88FE-F98921DEB31B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/370/22 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Regulamin Hali Widowiskowo-Sportowej w Niemodlinie 

§ 1. Regulamin Hali Widowiskowo-Sportowej w Niemodlinie przy ulicy Reymonta 11, zwany dalej 
„Regulaminem ” określa zasady i tryb korzystania z obiektu. 

§ 2. Hala Widowiskowo-Sportowa w Niemodlinie, zwana dalej „Halą ” służy do zajęć i rozgrywek 
sportowych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych i kulturalnych. 

§ 3. Administratorem Hali jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Niemodlinie działający w imieniu właściciela 
-  Gminy  Niemodlin. 

Rozdział 1. 
Ogólne zasady i tryb korzystania z Hali 

§ 4. 1. Zajęcia w Hali odbywają się wg harmonogramu miesięcznego. 

2. Osoby lub podmioty, które chcą korzystać z Hali zamiar ten zgłaszają Administratorowi Hali, o którym 
mowa w §3, zwanym dalej „Administratorem”. 

§ 5. Hala jest czynna: od poniedziałku do soboty włącznie w godz. 800    -  2100 . 

§ 6. W roku szkolnym, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8 00 do 15 00  Hala udostępniana jest 
przede wszystkim w celu realizacji zadań dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego dla dzieci 
i młodzieży uczących się w szkołach na terenie Gminy Niemodlin. W pozostałych godzinach obiekt może być 
udostępniany osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

§ 7. 1. Za korzystanie z Hali pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

2. Zasady zwolnień z odpłatności oraz stawki za korzystanie z obiektu określone są w zarządzeniu 
Burmistrza Niemodlina, wydanym na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej w Niemodlinie. 

§ 8. Na terenie Hali obowiązuje zachowanie porządku, czystości oraz bezwzględne podporządkowanie się 
poleceniom personelu obiektu i prowadzącego zajęcia. 

§ 9. Dostęp do sprzętu oraz wszystkich urządzeń sportowych możliwy jest za zgodą i pod opieką 
prowadzącego zajęcia lub osób, którym powierzono mienie pozostające na wyposażeniu Hali. 

§ 10. Za bezpieczeństwo i przestrzeganie Regulaminu Hali odpowiedzialni są prowadzący zajęcia oraz 
organizatorzy: zawodów, imprez sportowych i innych. 

§ 11. Osoby, które nie biorą bezpośredniego udziału w zajęciach i imprezach sportowych (kibice, 
widzowie) mogą przebywać jedynie na widowni lub w wydzielonej części sali. 

§ 12. Uczniowie zwolnieni z zajęć wychowania fizycznego oraz uczniowie niećwiczący przebywają 
w miejscu wyznaczonym przez nauczyciela (instruktora), w zasięgu jego pola widzenia i przez cały czas 
trwania lekcji (treningu) pozostają do jego dyspozycji. 

§ 13. W szatniach oraz na korytarzu mogą przebywać grupy, które uczestniczą w zajęciach lub imprezach 
sportowych. W czasie trwania lekcji lub zajęć, szatnia jest opuszczana przez uczestników i zamykana na czas 
ich trwania. 

§ 14. uchylony. 

§ 15. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących zagrożeniach należy 
natychmiast powiadomić obsługę obiektu. 

§ 16. Z urządzeń sanitarnych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 17. Środki higieny i czystości (szampony, mydła itp.), używane przez osoby korzystające z urządzeń 
sanitarnych, powinny mieć plastikowe opakowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9DC08D-58F9-4D52-88FE-F98921DEB31B. Podpisany Strona 1



Rozdział 2. 
Zasady korzystania z Hali 

§ 18. 1. Z Hali mogą korzystać: 

- dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych zajęć, pełnoletniego opiekuna, 

- kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

- zakłady pracy, instytucje, organizacje, 

- grupy zorganizowane, 

- kibice za wyjątkiem imprez zamkniętych, 

- osoby fizyczne. 

2. Z Hali nie mogą korzystać osoby: 

·- których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub osoby, które są pod wpływem środków odurzających, 

- z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 19. Uczestnicy zajęć i rozgrywek sportowych zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz 
obuwia sportowego (czyste i niebrudzące nawierzchni, nie pozostawiające ciemnych rys). 

§ 20. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia zobowiązane są do: 

- punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć, 

- utrzymania czystości w obiekcie, 

- zabezpieczenia mienia, 

- odpowiedzialności za stan czystości i porządek w przebieralniach  oraz w pomieszczeniach, 

- przestrzegania przepisów bhp, ppoż. i porządkowych. 

§ 21. Zabrania się: 

1) wnoszenia na Halę: 

- wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, 

- materiałów wybuchowych, fajerwerków, wyrobów pirotechnicznych, materiałów grożących pożarem, 

- środków odurzających lub substancji psychotropowych, 

- butelek, puszek, itp. wykonanych z kruchego, bądź twardego materiału, 

- napojów alkoholowych; 

2) regulowania zaworów, przełączania urządzeń we wszelkiego rodzaju szafkach sterowniczych. Czynności te 
mogą wykonywać jedynie osoby przeszkolone; 

3) wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub użycie wszelkiego rodzaju środków 
odurzających; 

4) wchodzenia na płytę boiska bez zezwolenia; 

5) wprowadzania na teren Hali sportowej zwierząt; 

6) spożywania alkoholu oraz palenia tytoniu na terenie obiektu. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 22. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu będą usuwane z terenu 
Hali, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania administracyjnego lub 
sądowego. 

§ 23. uchylony. 

§ 24. uchylony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9DC08D-58F9-4D52-88FE-F98921DEB31B. Podpisany Strona 2



§ 25. Kontakt do Administratora podany jest do publicznej wiadomości: 

- na stronie internetowej Administratora www.osir-niemodlin.pl, 

- na tablicy ogłoszeń pod treścią Regulaminu. 

§ 26. Osoby korzystające z Hali zobowiązane są do zapoznania  się z powyższym Regulaminem, 
zaakceptowania go i przestrzegania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9DC08D-58F9-4D52-88FE-F98921DEB31B. Podpisany Strona 3

www.osir-niemodlin.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 17

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 2 Tiret 1 (7)


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 20 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 20 Tiret 2 (9)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 20 Tiret 3 (10)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 20 Tiret 4 (11)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 20 Tiret 5 (12)

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1 Tiret 2 (14)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1 Tiret 3 (15)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1 Tiret 4 (16)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1 Tiret 5 (17)

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Tiret 1 (18)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Tiret 2 (19)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26



